
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________
7. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Dr.ssa Maria Teresa Deidda

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 21 del 24/01/2012

OGGETTO:  Procedura  aperta   telematica  per  la  fornitura  di 
guanti  chirurgici  sterili  e  di  uso  sanitario  non  sterili, 
teli e indumenti di protezione per un periodo di trentasei 
mesi. Modifica  seggio di gara.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL Direttore Generale

Premesso
− che con Deliberazione del D.G. n. 629 del 20.10.2011 si 
provvedeva alla indizione della procedura aperta in oggetto, 
all’approvazione  dei  bandi  integrali  GURI  e  GUUE  e  per 
estratto, del Capitolato Speciale e relativi allegati, del 
Capitolato Tecnico e relativi allegati;
− che con Deliberazione del D.G n. 800 del 07.12.2011 si 
provvedeva alla nomina della commissione di aggiudicazione;

Preso atto 
− che  la  commissione  di  aggiudicazione  è  distinta  in 
seggio di gara e commissione giudicatrice;
− che  il Testimone del Seggio di gara Dr.ssa Maria Gavina 
Daga, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto, è 
assente giustificato dal Servizio;

Atteso che 
- in data 24.01.2012 è previsto da parte del Seggio di gara 
l’espletamento  delle  operazioni  indicate  nell’art.  23  del 



CSA,  ovvero  l’inserimento  nella  piattaforma  telematica  del 
gestore  CSA  Med  delle  risultanze  delle  valutazioni  della 
Commissione preposta alla verifica di conformità delle offerte 
tecniche presentate dalle ditte partecipanti alla gara e ammesse 
alle  fasi  successive  con  verbale  n°  1  del  07.12.2011,  nonché 
delle  risultanze  della  dimostrazione,  da  parte  delle  ditte 
estratte, del possesso dei requisiti ex art. 48 del D.lgs n° 
163/2006 e s.m.i.;

DATO ATTO
- di dover sostituire il testimone del Seggio di gara Dr.ssa 
Maria Gavina Daga con la Signora  Paola Gasparotto;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario F.F.;

DELIBERA

1. Di sostituire il Testimone del Seggio di gara, Dr.ssa Maria 
Gavina Daga con la Signora Paola Gasparotto. 

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio Bilancio, al Servizio Affari Generali,  per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO F.F. 
Dott. Maria Giovanna Porcu                     Dott. Nicolò Orrù

  FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 30/01/2012 al 13/02/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 21 del 24/01/2012
	DELIBERA

